муниципального округа от 14 января 2025 года № 101,

Совет депутатов Верхнерогачикского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. По итогам работы за ноябрь 2025 года выплатить председателю 
совета депутатов Верхнерогачикского муниципального округа Херсонской 
области Белановой В.И. премию в размере 38 333 (Тридцать восемь тысяч 
триста тридцать три) руб. 33 коп.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Верхнерогачикского муниципального округ 
Херсонской области Беланова